

UCZEN

szkoły Handlowej prywatnej, b. uczeń szkoły Realnej, znający francuski i niemiecki język, poszukuje

KORREPETYCJI

Adresa proszę zostawić w kiosku, róg Marszałkowskiej i Jerozolimskiej, pod lit. Z. S. 1-3-16969-

Potrzebny jest w mieście Kownie do zakładu fotograficznego

Retusz

amiejący dobrze retuszować wizytowe karty, w ilości od 4 do 5-ciu tuzinów dziennie, oraz klisze w razie potrzeby, z pensją miesięczną 50 rubli.—Adres: Kowno, fotograf Brzozowski, w domu własnym. 1-12-16891-

Mam zaszczyt zawiadomić Szanownych Rodziców i Opiekunów, iż na mocy pozwolenia przyjmuję u siebie

na stół i mieszkanie

Uczennice szkół rządowych i prywatnych, wyznania izraelskiego, zapewniając im przytem opiekę macierzyńską. Uczennicom udzielać się może korepetycja i konwersacja języka francuskiego i niemieckiego. — Ulica Karmelicka Nr 13 lit. A. **Zofia Goldspiegel**,—zastać można od godz. 9-tej rano do 4-tej po obiedzie. 1-6-16901-

Bawarja

przy składzie wódek do wydzierżawienia wraz z przekasami od 1-go Września r. b., kaucja wymagana.—Wiadomość: ulica Niecała Nr 8 w zakładzie piwa i porturu. 1-3-16959-

Sklep korzenny

z powodu nagłego wyjazdu za bardzo przystępną cenę zaraz do sprzedania z całym urządzeniem i towarami, z niedrogim komornem, za 170 rs. rocznie, z mieszkaniem od frontu. Wiadomość w Kiosku na placu Grzybowskim. 1-3-16979-

Dwa Figury

bardzo pięknie obrobione w liście do dotu, blisko trzy łokcie wysokie, są do sprzedania przy ulicy Nowomiejskiej Nr 1, mieszkania 5, na 1-m piętrze od frontu. 1-1-16934-

Do sprzedania:

Krzesel 6 jesionowych, brokatelą krytych, za rs. 15; Stół jesionowy moeny za rs. 6; Lampa za rs. 1 kop. 20.—Elektoralna Nr 32, mieszkania Nr 5. 1-2-16931-

Do sprzedania:

Dwa Szale francuskie, Suknia biała alpagowa na 14-letnią panią, biała Ronda koronkowa, oraz dwa Figury dwa łokcie wysokości.—Wiadomość: Warecka Nr 7, mieszkania 26, od godz. 12 do 4 po południu. 1-2-16924-

Do sprzedania

Maszyna do szycia Wehlera i Wilsona, ulica Nowy-Swiat Nr 28, mieszkania 9, widzieć można codzień po południu; także jest **Rondel duży**. 1-3-16911-

Apteka pod „Złotą Głową“ Antoniego Dylskiego

w Krakowie (w rynku przy wejściu w ulicę Grodzką na lewo, Nr 52), utrzymuje na składzie wszelkie wyroby lecznicze krajowe, jakoteż zagraniczne; mydła, perfumjerje i wszystkie inne wytwory toaletowe, bandaże wszelkiego rodzaju, wyroby kauczkowe oraz instrumenta chirurgiczne i t. p. Poleca także wodę kolońską oraz wodę do nst z kwasem salicylowym własnego wyrobu. Zamówienia uskutecznią się odwrotną pocztą. 1-3-16908-

W więzieniach Warszawskich, znajdują się osadzeni arestanci i arestanki, mogący być użyte do różnych robót, mianowicie: stolarze, tapiczerzy, szewcy, krawcy, szwaczki na maszynie i t. p.—Osoby pragnące eksploatować się arestantów, celem dowiedzenia się o warunkach, mogą się zgłaszać do Kancelarii Oddziału Więzienia Karnego, przy ulicy Dzielnej Nr 20, każdodziennie niewyłączając świąt. 1-16937-1-2-

Instytut Leczniczy Sciesnionem Powietrzem Dra Wincentego Brodowskiego

Nowy-Swiat Nr 34) Przyjmuje chorych (codziennie oprócz świąt od godziny 9-tej rano do 3-iej po południu) z chemicznymi zapaleniami: krtań, oskrzeli i płuc, a równie też cierpiących na astmę, suchoty i głuchotę i na choroby nerwowe powstałe z ogólnego osłabienia. 17-0 — 7129 —

U wyszalonej wdowy, Izraelitki, mogą być pomieszczone

Dwie Panienci

do szkół uczęszczające.—Konwersacja obcych języków i fortepian w domu.—Bliższa wiadomość: Karmelicka Nr 10, stróż wskaże. —16930-1-2

Do sprzedania za cenę bardzo przystępną

Sklepik Wiktuałów

przy ulicy Kaczej Nr 9 nowy, z wszelkimi przyborami. —16981-1-3

Garnitur Mebli

mahoniowych, dawniejszego fasonu, za przystępną cenę.—Elektoralna Nr 20, miesz. 11. —16902-1-1

Jest do sprzedania

Suknia fularowa,

ładnie zrobiona, nieużywana.—Kracza Nr 1, wiadomość u stróża. —16984-1-1

Jest do sprzedania

FORTEPIAN

krótkiego fasonu, o 7-miu oktawach, z całym blatem palisandrowym.—Senatorska Nr 6, u fortepianisty. —16960-1-3

Jest do odstąpienia

KAWIARNIA,

z powodu słabości, zaraz, przy ulicy Wąskiej-Freta Nr 34.—Wiadomość tamże. —16914-1-3

Jest do sprzedania

Fortepian

fabryki Buchholza, w bardzo dobrym tonie, za rs. 250, u zakrystjana Fiedlera.—Podwał Nr 21, w podwórzu. —16913-1-3

Jest do sprzedania

CYTRA

za przystępną cenę, ze szkołą i nutami, oraz pudełko do teje.—Wiadomość w Kiosku przy ulicy Grzybowskiej. —16950-1-3

Krowiarnia

w karzystnem miejscu, z 6 lub 3 krowami, zaraz lub od kwartału, jest do sprzedania. Wiadomość: Danielewiczowska Nr 495. —16922-1-3

Kawiarnia gospodarska

do sprzedania, z przyczyny wyjazdu, tanio.—Wiadomość: Wązki-Dunaj Nr 5. —16928-1-3

SKLEP

Dystrybucja z różnemi przedmiotami, jest do odstąpienia zaraz lub od 1 Września.—Ulica Królewska Nr 35, wiadomość w dystrybucji. —16939-1-2

Za rs 30, jest do sprzedania

FORTEPIAN

o 6-ciu oktawach, pod Nrem 45, przy ulicy Ogrodowej. —17004-1-3

Para Koni,

szpaków, do sprzedania.—Wiadomość na Elektoralna Nr 7, u właściciela domu. —16898-1-3

Maszyna do pończoch,

najlepszego systemu, nowa, do sprzedania za cenę niżej kosztu.—Sienna Nr 13 domu, mieszkania 3. —16896-1-3

OFICYNA

11 okien, na rozbiorkę, jest do sprzedania przy ulicy Pawiej Nr 7. —16965-1-3

Dwa Pokoje

z kuchnią, każdego czasu do wynajęcia.—Wiadomość pod Nrem 15/2678 a, przy ulicy Be-dnarskiej, u właścicieli. —16907-1-1

Ważna wiadomość!

Jest do sprzedania każdego czasu za bardzo przystępną cenę, **SELEP** z kompletnem eleganckim urządzeniem do tego przy sklepie są trzy pokoje.—Wiadomość w Magazynie E. Bialkiewicza, Miodowa Nr 10. —16632-3-2

Mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność i PP. Handlujących, iż otworzyłem w mieście tutejszem

przy ulicy Długiej Numer 32 (Potkańskie)

SKŁAD GŁÓWNY WYROBÓW TABACZNYCH

mej fabryki gdzie prowadzoną będzie wyłączna sprzedaż na Królestwo Polskie.

PP. Handlującym odstępuje się stosowny rabat.

H. J. JOANIDI

W PETERSEBURG. 3-6 — 16292 —

WINA REŃSKIE HENKELL & CO



Mam zaszczyt zawiadomić Szanownych PP. Kupców, jakoteż i Publiczność, iż d. 18 Czerwca r. b. powierzyłem wyłączną reprezentację win moich, znanych ogólnie z dobroci i cen przystępnych: na Królestwo Polskie Panom

Z. Reichman i Mendelssohn w Warszawie, ulica Marszałkowska Nr 77; Fabryka moja wina musującego: zaszczyconą została medalami na wystawach: w Londynie, Paryżu i Wiedniu.

Moguncja, 15 Lipca 1879 r.

HENKELL i S-ka.

Powołując się na powyższe oświadczenie, mamy honor zawiadomić, iż przyjmujemy w kantorze naszym zamówienia na wina reńskie, które wprost z MOGUNCJI dostarczane będą Szanownym odbiorcom.

Warszawa, 15 Lipca 1879 r.

Z. Reichman i Mendelssohn.

5-6 — 16094 —

w Warszawie, Marszałkowska Nr 77.

Do Składn Win Braci KEMPNER

ULICA DŁUGA Nr 5-ty,

nadeszły oczekiwane

Wina Kachetyńskie, oryginalne, z winnic księcia Czawczawadze

po cenach kop. 80, rs. 1 i rs. 1 kop. 50 za butelkę, które amatorom poleca się, jak również wszelkie inne gatunki win krymskich i kaukaskich, po cenach przystępnych. 8-8 — 15334 —

HOME HANDELOWY

TOMICKI I GRODZKI w Warszawie, przy ulicy Senator- skiej Nr 29 nowy

poleca:

Wszelkie praktyczne tak krajowe jak zagraniczne **Narzędzia i Machinery rolnicze; Locomobile i Młocarnie parowe.**

na nadchodzącą porę

Siewniki uniwersalne, Siewniki rządowe Sack'a i Młocarnie konne różnych systemów.

Następnie:

Szafy kassowe w wielkim wyborze i wszelkich rozmiarów **Skrzynki kassowe, Wagi dziesiętne, Worki.**

Smarowidła i Oliwy do maszyn.

Nadto:

Zyto i pszenicę do siewu w wielkim wyborze i wszelkich gatunków, tak oryginalne jako i krajowej produkcji. 5-9 — 11096 —

SKŁAD MATERJAŁÓW APTECZNYCH

J. Mrozowskiego,

Miodowa Nr 6.

Ma zaszczyt polecić

Słynną

WODĘ KOŁOŃSKĄ ELSNEROWSKĄ,

W niczem nieustępującą prawdziwej kołońskiej.

00-0 -19120-

DOSKONAŁOŚĆ.

WODA UNIVERSALNA
PANI S. A. ALLEN,
DO ODRODZENIA WŁOSÓW.



Nadaje bez zawodu siwiejącym włosom pierwotny kolor. Pobudza porost włosów, a pod szybkim jej działaniem, znika rychło siwizna. Doświadczenie po jednorazowym już użyciu przekona dostatecznie, że środek ten wartością i doskonałością swoją przechodzi wszelkie tym podobne preparaty. Woda p. S. A. ALLEN nie jest farbą, lecz naturalnym dobroczynnym czynnikiem do odrodzenia i wzmocnienia włosów.

Fłaszki opakowane są w różowy papier i tylko takie są prawdziwe.

Skład w Warszawie u Aleksandra Focha, ulica Nowo-Senatorska Nr 4. 22-0-5197-

PARFUMERIE GELLÉ FRÈRES

35, rue d'Argout, 35, Paris

Medal Złoty na Wystawie Powszechnej 1878 r.



PATE DENTIFRICE GLYCERINE

PASTA GLYCERYNOWA DLA ZĘBÓW

Wynalazek EGG. DEVERS'A, laureata szkoły farmaceutycznej.



NAJLEPSZY ŚRODEK DLA CZYSZCZENIA ZĘBÓW. CENA KTÓREGO DOSTĘPNA JEST DLA WSZYSTKICH.

Produkt ten dostatecznie przekonany o doskonałych perfumeryjnych wyrobach, wynalezionych przez chemika DEVERS'A, w skład których wchodzi gliceryna.

Znajduje się we wszystkich główniejszych Magazynach perfum i u Fryzjerów.

10-0-10475-

(Gazeta lekarska.)

NOWO OTWORZONY

MAGAZYN MEBLI

nowych i używanych

Juljana Załęskiego,

przy ulicy Marszałkowskiej, pod Nr 63,

w domu z hr. Kwileckich Zawiszy.

WYNAJMUJE MEBLE urządzeniem mniejszych lub większych apartamentów.

4-0

- 15245 -

Przy ulicy Świętokrzyskiej Nr 17 wprost Włodzimierskiej, wejście przez sklep.

MAGAZYN MEBLI

SZCZEPANA OLSZTYŃSKIEGO

Poleca się z wielkim doбором Mebli najswiezszych tasonow, dokładnej roboty, poumiarkowanych cenach.

9-12

- 15014 -

Żyto i Pszenicę

wyborową, w mniejszych lub większych partjach, z dostawą do Warszawy, zabupajo, pod Nrem 8, przy ulicy Długiej, mieszkania Nr 33, - stróż wskaze, -16775-2-3

Dwa Lustra

złoczone duże, z konsolami, nowego tasonu, mało używane i dwie Konsole złoczone są do sprzedania, w fabryce ram, przy ulicy Orlej Nr 7 -16768-2-3

Nowo-otworzony

MAGAZYN

Mebli

nowych i używanych,

przy ulicy Marszałkowskiej pod N. 57 sprzedaje po cenach umiarkowanych Tamże jest Zegar grający antyk do sprzedania. -16203-5-6

ODEZWA

do Wielmożnych i Jaśnie Wielmożnych PP. Ziemian.

Do najstraszliwszych klęsk, jakie PP. Rolników trapią, należy bezwątpienia śnież z boża. Plaga ta ukazująca się raz w większych, drugi raz w mniejszych rozmiarach, zwróciła na siebie szczególniejszą uwagę nie tylko bezpośrednio przez nią dotkniętych rolników, ale także uwagę badaczy przyrody. Badania ich też wykazały, że śnież nie jest zarazą spadającą z mgłą lub deszczem, jak lud wiejski sądzi, lecz że jest ona **roslinką, należąca do rodzaju grzybów** (pasożyt) i że podobnie jak wszystkie grzyby rozradza się z zarodków t. j. z nader drobnych czarniawych pyłków, przylegających już to do ziarna zboża, już też dostających się do roli, albo z nawozem, albo wprost z kłosów. **Wilgotny stan powietrza sprzyja rozradzaniu się grzybów**, stąd też i śnież (stosownie do przysłowia „prośnie jak grzyby po deszczu”) w latach słotnych, a szczególnie, gdy ślota panuje w czasie zawiązywania się ziarna, **najobficiej się pojawia**. Łatwo tedy zrozumieć, że owe zarodki są źródłem i początkiem nowej plagi dla rolnika, plagi zmniejszającej nie tylko ilość i wartość plonu, ale jeszcze zwiększającej wydatki, gdyż siły robocze należy używać na plukanie zasni-dzonego zboża i t. d. Dla tego też, chcąc się przed owej plagą, **potrzeba koniecznie zniszczyć zarodki** będące już to na ziarnie, już w roli, u środkem wyprobowanym przeciw nim jest

Zaprawa Nasienna N. DUPUY'A.

Na zaprawę tę przy nadchodzących jesiennych zasiewach zwracamy uwagę PP. Ziemian, nabyć jej zas można w składzie podpisanej firmy. **Jedna paczka** zaprawy nasiennej kosztuje tylko **kop. 40**, niszezy zaś ona nie tylko zarodki na ziarnie, ale i okrywające ziarno powłoką, oraz będące w ziemi, oraz zabezpiecza od wyżarcia oziminy przez myszy.

Austryjackie i fianeu Nie ministerstwo rolnictwa, poleca zaprawę nasienną N. Dupuy'a, jako **jeden z najbardziej skutecznych i pewnych środków** przeciw śnieży.

Na żądanie prospekty i atesty franco i gratis. Cena jednej paczki jest raz na zawsze **stałe** - połozona. Jedna paczka wystarcza na **7 ćwierci** zboża.

Wyłącznie skonstruktowana sprzedaż na Królestwo i Rosję

M. ŁOJOWSKI i S-ka,

BIELAŃSKA Nr 12 w WARSZAWIE.

Na powyższy towar poszukuje się w każdym większym mieście jednego odbiorcy, któryby go przyjął w komis do sprzedaży. Na zapytania odpowiada powyższa firma. -14277-

Fabrykę wyrobów Szmuklerskich

odziedziczyłem po b. p. Szpielrojnie i polecam się Szanownym Panom Krawcom, że tak samo jak on, wszelkie wyroby uskuteczniał - Ulica Długa Nr 29, w domu W-go Wejdenfelda, w lewej oficye. **Szum Kerner.** -16053-3-3

W każdym czasie jest do sprzedania

Ogród owocowy

z domkiem mieszkalnym, oraz plac pod budowę narożną, od dwóch łąk. - Czyste Nr 8. na przeciw nowych składów z dachem szklanym kolei obwodowej. - Wiadomość w mie scu. -16040-3-4

Magle Angielskie

do sprzedania z powodu wyjazdu. - Podwal Nr 12. -16605-3-6

Akuszerka Haube,

przyjmuje w każdej chwili Osoby żyjące sobie odbyć słobosć; cena umiarkowana. - Ulica Śliska Nr 7. -15780-4-9

W Pracowni Sukien Marji

Przyjmuje się wszelką krawieczyzną Damską i Ubrania dziecięce, którą wykona się najstaranniej po cenie bardzo przystępnej. - Potrzebne są także **Panienki** do nauki ze wszystkiem. - Żorawia Nr 24, mieszkania Nr 7 -16738-3-3

Do sprzedania za przystępną cenę

Dwa Garnitury Mebli

orzechowych, rypsem krytych, Szafy orzechowe, Kredensy dębowe, Łózka i t. p. **Meble.** Wiadomość: ulica Bracka Nr 3, niedochodząc Żorawiej, u Stolarza. -16550-4-6

Garnitur Mebli

krytych brokatelą jest do sprzedania i suknia biała atlasowa, oraz potrzeba jest **15 panien** datnych podręcznych do sukien. - Ulica Długa Nr 25. -16752-3-3

Do sprzedania

FUTRA

nowe, trwałe i porządnie odrobione, od rs. 50 do rs. 340. - Wiadomość na Nowogrodzkiej Nr domu 15, mieszkania 11. -16430-6-6

Jest do sprzedania

Maszyna do szycia rękawiczek,

zupełnie nowa, przy ulicy Krochmalnej Nr 40a. Wiadomość na miejscu. -16617-3-3

Jest do sprzedania

Fortepian

za niską cenę. - Ulica Zakroczymsk. Nr 13, w składzie pieczywa. -16596-3-3

Meble:

rypsem pokryte, w dobrym stanie, składające się z kanapy, dwóch foteli, sześciu krzesełek greckich, dwóch taboretów, dwóch podnóżków i stołu, są do sprzedania za przystępną cenę, z przyczyny wyjazdu. - Wiadomość ulica Aleksandra Nr 15, 2 piętro, mieszkania Nr 9. -1628-3-3

Do sprzedania

Fortepian

palisandrowy, krótki, o 7 oktawach, 4 szprekciech, z całym blatem metalowym. - Marszałkowska Nr 48, stróż wskaze. -16635-3-3

Jest do sprzedania

KOŃ

maści kasztanowatej, lat pięć, zdalny pod wierzech i do zaprzęgu. - Wiadomość u stróża, ulica Chmielna Nr 42. -16567-3-3

Mający do sprzedania

Karjolet resorowy

służyący do rozwoju towaru, nowy lub stary, lecz dobrze utrzymany, racza przesłać swe adresy do Redakcji kurjera Warszawskiego pod lit. „karjolet.“ -16561-3-3

Do sprzedania

MASZYNA

do rękawiczek, używana, oryginalna Rotta, za przystępną cenę. - Ulica Świętokrzyska Nr 19, mieszkania 16, do 12-iej po południu zastac można. -16689-3-3

Z Fabryki Piwa Bawarskiego

Pauliny Jung,

od dnia 15 Sierpnia 1879 r. wysylac się beda naczynia dwu-wiadowa po rs. i kop. 20 za wiadro. -16705-3-3

Fabryka Blyszczu (szuwaksu)

C. Streich & Com.,

w Warszawie, ulica Dzielna Nr 15, poleca swoje wyroby premiowane na wystawie przemysłowej 1872 roku w Poznaniu, które sprzedaje w różnych drewnianych i cynowych pudełkach, oraz na wagę po najtanszych cenach. -16559-

Zakład Rolet

egzystujący na Lesznie pod Nr 25, przeniesiony został na Leszno pod Nr 11, vis á vis Działyńskiego i poleca Szanownej Publicznosci rolety płócienne i drelichowe w najnowszym guście, odznaczające się elegancją roboty, po cenach bardzo niskich.

MALINOWSKA.

-16639-3-3

ТАБЕЛЬ

ВЫИГРЫШЕЙ ПЕРВАГО КЛАССА 133⁰⁰ КЛАССНОЙ ЛОТЕРЕИ
ЦАРСТВА ПОЛЬСКАГО.



TABELLA

WYGRANYCH PIERWSZEJ KLASY 133⁰⁰ LOTERYI KLASYCZNEJ
KROLESTWA POLSKIEGO.

A. Нумера выигравшие значительнѣйшія суммы.

A. Numera wygrywające większe kwoty.

№	Руб.	№	Руб.	№	Руб.	№	Руб.	№	Руб.	№	Руб.	№	Руб.	№	Руб.	№	Руб.
563	50	2342	50	4259	50	6483	50	10415	100	12704	50	14711	50	16963	50	19912	500
684	50	2470	100	4736	50	6906	50	10469	50	12888	50	15257	50	16970	50	21137	50
894	100	2494	50	4753	50	7039	50	10877	200	13004	50	15414	50	17021	50	21471	50
1028	10000	2640	100	4783	50	7142	4000	10935	50	13040	50	15425	50	17769	50	21757	100
1170	50	2804	50	4843	100	7733	100	10964	100	13269	50	15693	100	17948	50	21769	100
1302	50	3028	50	5123	50	8099	200	11234	50	13294	100	16061	50	18258	100	21776	50
1445	100	3233	50	5292	2000	8374	50	11948	50	13524	50	16145	50	19189	50	21933	50
1515	50	3734	50	5736	1500	8665	50	11968	50	13680	100	16217	50	19416	100	22128	100
1879	100	3812	50	5949	50	8903	50	12301	50	14046	200	16337	50	19588	50	22151	100
2119	50	3983	1000	6059	100	9519	50	12504	50	14118	50	16795	50	19729	50	22339	50
2264	500	4097	100	6368	50	9958	50	12612	50	14503	50	16852	50	19889	50	22548	50
																23206	50

Б. Нумера выигравшие по 30 рублей.

B. Numera wygrywające po 30 rubli.

12	640	1315	1946	2669	3262	4060	4631	5302	5917	6567	7251	7930	8500	9131	9749	10239
18	48	20	48	76	82	67	35	7	52	6627	69	66	3	56	54	40
26	63	26	55	82	3302	4107	45	37	64	37	72	69	71	87	60	54
31	77	46	66	2701	3	19	52	42	94	51	7304	81	81	9206	72	59
58	85	62	67	2	23	22	75	53	6005	72	20	97	8600	9	93	70
69	726	79	70	14	63	24	78	57	63	6757	25	99	5	19	9824	71
89	59	1460	79	74	87	4203	88	75	95	67	27	8031	20	24	30	87
93	60	80	99	81	3475	58	95	78	6130	75	7406	33	80	26	37	95
144	68	1522	2007	90	87	82	96	80	50	6812	55	41	85	61	44	10301
46	81	29	21	2812	3532	91	4732	5465	55	14	56	59	8704	65	61	13
63	82	64	47	24	46	93	4826	86	64	51	63	82	7	66	78	43
67	808	69	64	29	49	4369	33	92	6255	57	74	8148	15	9311	81	74
79	24	94	78	39	87	75	58	5501	72	64	75	49	33	74	83	81
210	25	97	2122	52	94	4415	82	15	84	78	84	53	47	80	9915	88
62	58	1609	2207	55	3673	54	4901	20	6313	88	94	63	62	9428	16	89
79	85	48	14	85	77	66	9	92	14	6937	71	65	46	42	42	93
302	92	54	49	92	3768	70	36	5625	17	38	36	87	8803	72	54	10409
53	95	1710	57	2908	69	75	39	27	43	78	47	96	4	9513	74	34
62	922	17	82	31	96	88	51	54	45	7038	49	8203	46	22	10017	46
70	23	21	87	39	3828	4506	55	78	58	84	59	8	70	36	20	58
88	54	35	2310	79	58	10	63	87	60	7136	61	8313	77	74	31	61
93	66	65	57	3038	70	35	94	5700	65	67	95	32	94	82	57	88
419	1031	66	79	65	3905	45	5000	11	95	70	7691	71	8906	89	71	89
65	64	78	2429	71	8	69	2	29	99	71	7709	80	22	9600	84	96
513	1102	92	58	3138	10	70	29	73	6402	87	12	8400	30	6	10106	98
60	18	93	2585	51	23	81	67	5809	4	88	40	9	9006	7	7	10526
64	45	1805	98	78	25	94	5102	32	29	7207	84	26	12	23	12	43
77	1217	14	2607	87	96	96	10	38	45	17	96	27	46	37	33	80
85	44	39	28	95	4013	4604	86	45	6500	30	7847	49	60	43	10205	89
606	1306	1909	36	3206	23	23	5259	46	18	43	52	68	9104	9727	9	10647
610	1312	1910	2646	3235	4035	4629	5282	5906	6557	7249	7855	8484	9116	9748	10233	10658

10672	11181	11864	12949	13681	14545	15386	16152	16782	17487	18146	18964	19892	20601	21292	21872	22604
84	11232	11906	60	82	59	89	73	84	17526	87	99	93	71	21307	81	23
91	74	23	77	13717	77	15404	74	98	54	91	19032	19948	20700	10	21925	46
10717	92	35	83	68	98	10	97	16805	64	97	38	94	20	13	35	98
24	11300	49	13005	83	14607	15522	16282	9	88	18208	87	95	42	21	36	22718
30	8	58	7	91	12	23	95	23	17641	9	93	20042	65	28	79	23
31	20	94	17	13801	43	39	16301	54	66	44	19120	46	73	53	94	25
33	44	12066	26	19	65	51	6	95	76	72	30	20133	85	69	22001	41
44	56	84	47	38	88	93	33	16934	83	18306	70	34	87	78	73	22810
62	11401	93	73	45	99	15601	46	96	17709	63	19203	45	20814	94	74	30
71	8	12107	83	84	14718	54	90	17010	43	18447	28	92	28	21439	86	73
95	12	55	13115	90	32	57	97	17	52	55	45	20207	39	65	22145	22905
10817	63	84	31	13935	14808	66	16445	30	54	80	74	34	78	88	71	12
31	11506	12228	38	42	33	79	46	59	66	91	82	79	98	89	88	27
39	16	38	43	46	37	90	85	94	17803	18506	96	97	20903	95	22205	46
53	55	12414	13208	68	14942	95	16532	98	6	22	99	20307	11	21502	11	23005
76	74	23	27	77	58	15721	43	17115	15	43	19356	29	16	13	49	28
10954	81	58	42	14012	59	58	47	38	16	60	61	32	72	27	51	57
68	87	12501	13309	16	69	70	53	55	30	74	71	34	75	35	57	23102
86	11630	12626	56	18	81	75	72	17209	35	98	78	41	21003	51	74	50
98	35	59	68	85	91	15828	83	56	84	18619	82	86	23	55	22305	23234
11003	55	71	89	14141	99	38	90	62	90	33	19441	87	33	93	57	94
6	90	92	97	68	15064	45	16605	93	17905	54	84	20479	21108	21623	76	23328
12	95	12727	13423	14210	87	46	27	17321	21	18700	19501	20506	11	34	22408	29
17	11703	64	51	14	98	96	52	41	35	9	38	8	65	38	14	23452
30	71	75	63	18	15140	16011	70	53	38	11	82	11	74	59	53	53
61	86	12826	98	21	42	38	88	60	40	20	97	25	92	85	69	54
72	11808	63	13511	36	63	49	97	77	58	73	19661	29	21204	96	22500	66
79	32	65	19	60	78	57	99	86	18033	18849	19755	44	14	21722	12	23494
11112	44	77	70	67	15218	67	16733	97	44	93	19805	53	19	63	21	—
20	46	12903	13601	14316	55	85	40	17411	60	18915	44	63	33	99	43	—
37	47	4	37	47	15322	16105	52	21	95	18	50	80	67	21843	60	—
77	53	21	74	14484	75	10	63	30	18115	27	60	84	71	68	77	—
11179	11855	12935	13677	14537	15377	16114	16764	17482	18132	18947	19879	20589	21286	21870	22585	—

РАЗМѢРЪ ВЫИГРЫШЕЙ,

слѣдующихъ къ уплатѣ, за вычетомъ процентовъ, опредѣленныхъ правилами лотерейнаго плана.

WYKAZANIE WYGRANYCH,

przypadających do wypłaty, po odliczeniu planem oznaczonych procentów.

За выигрыша въ 1-ю классъ 133 Лотереи За выиграны въ 1-ей классъ 133 Лотереи	ВЪ ВАРШАВѢ ЗА ВЫЧЕТОМЪ 15% W WARSZAWIE PO STRĄCENIU 15%						ПО ГУБЕРНІЯМЪ ЗА ВЫЧЕТОМЪ 16% NA PROWINCYI PO STRĄCENIU 16%					
	за полный билетъ		за 1/2 билета		за 1/4 билета		за полный билетъ		за 1/2 билета		за 1/4 билета	
	на cały los	на 1/2 losu	на 1/4 losu	на 1/2 losu	на 1/4 losu	на cały los	на 1/2 losu	на 1/4 losu	на cały los	на 1/2 losu	на 1/4 losu	
рубли	рубли	коп.	рубли	коп.	рубли	коп.	рубли	коп.	рубли	коп.	рубли	коп.
10000	8500	—	4250	—	2125	—	8400	—	4200	—	2100	—
4000	3400	—	1700	—	850	—	3360	—	1680	—	840	—
2000	1700	—	850	—	425	—	1680	—	840	—	420	—
1500	1275	—	637	50	318	75	1260	—	630	—	315	—
1000	850	—	425	—	212	50	840	—	420	—	210	—
500	425	—	212	50	106	25	420	—	210	—	105	—
200	170	—	85	—	42	50	168	—	84	—	42	—
100	85	—	42	50	21	25	84	—	42	—	21	—
50	42	50	21	25	10	62 1/2	42	—	21	—	10	50
30	25	50	12	75	6	37 1/2	25	20	12	60	6	30

Если кто въ продолженіи трехъ мѣсяцевъ, считая со дня напечатанія сей официальной табели выигрышей, не явится за полученіемъ выигрыша, тотъ лишается права на оный и таковой будетъ переданъ въ пользу мѣстныхъ госпиталей.

Розыгрышъ 2 класса 133 классной лотереи будетъ производиться 23 и 24 Августа 1879 года.

Gdyby kto o wygrane pieniądze w ciągu trzech miesięcy od daty położonej w niniejszej tabeli wygranych, nie zgłosił się, utracą prawo do wygranej i takowa na korzyść szpitali krajowych oddana zostanie.

Ціагнення 2 классу 133 лотереи классической одбудеться 23 и 24 Wrzesnia 1879 року.

Варшава, 2 (14) Августа 1879 года.

ЛОТЕРЕЙНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЦАРСТВА ПОЛЬСКАГО
Начальникъ Лотерейнаго Управления.

Ф. Герцичъ

СЕКРЕТАРЬ
Вольскій.